Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1910                                        Jardim Alegre, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 032/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ: 03.805.667/0001-50
OBJETO:  aquisição de pneus, câmaras e protetores para atender as necessidades dos
veículos do município de Jardim Alegre, durante o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 107.461,00 (cento e sete mil, quatrocentos e sessenta e um reais).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 017/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 20.183.508/0001-80
OBJETO:  aquisição de pneus, câmaras e protetores para atender as necessidades dos
veículos do município de Jardim Alegre, durante o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 41.649,77 (quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e setenta e
sete centavos).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 017/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: AURORA E-COMMERCE LTDA
CNPJ: 44.545.120/0001-40
OBJETO:  aquisição de pneus, câmaras e protetores para atender as necessidades dos
veículos do município de Jardim Alegre, durante o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 136.300,00 (cento e trinta e seis mil e trezentos reais).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 017/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 20:13:17

                               1 / 7

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1910                                        Jardim Alegre, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: SERJAO PNEUS LTDA
CNPJ: 80.052.103/0001-34
OBJETO:  aquisição de pneus, câmaras e protetores para atender as necessidades dos
veículos do município de Jardim Alegre, durante o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 72.240,00 (setenta e dois mil, duzentos e quarenta reais).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 017/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: SETIM & TITON LTDA
CNPJ: 20.862.784/0001-74
OBJETO:  aquisição de pneus, câmaras e protetores para atender as necessidades dos
veículos do município de Jardim Alegre, durante o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 166.200,00 (cento e sessenta e seis mil e duzentos reais).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 017/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 20:13:17

                               2 / 7

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1910                                        Jardim Alegre, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: FAHCILITA NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 45.796.543/0001-03
OBJETO:  a aquisição de utensílios de copa e cozinha, destinados a manutenção dos
Departamentos do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 9.276,00 (nove mil, duzentos e setenta e seis reais).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 019/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 039/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
CNPJ: 47.515.013/0001-67
OBJETO:  a aquisição de utensílios de copa e cozinha, destinados a manutenção dos
Departamentos do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 28.988,80 (vinte e oito mil, novecentos e oitenta e oito reais e oitenta
centavos).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 019/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: MACHOVSKI & TYSKI LTDA
CNPJ: 48.466.120/0001-05
OBJETO:  a aquisição de utensílios de copa e cozinha, destinados a manutenção dos
Departamentos do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 33.808,30 (trinta e três mil, oitocentos e oito reais e trinta centavos).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 019/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 20:13:17

                               3 / 7

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1910                                        Jardim Alegre, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 042/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 44.651.148/0001-61
OBJETO:  a aquisição de utensílios de copa e cozinha, destinados a manutenção dos
Departamentos do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 13.920,54 (treze mil, novecentos e vinte reais e cinquenta e quatro centavos).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 019/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 043/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: ANDRE ANTONIO SABINO
CNPJ: 27.743.380/0001-00
OBJETO:  a aquisição de utensílios de copa e cozinha, destinados a manutenção dos
Departamentos do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 10.687,33 (dez mil, seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e três centavos).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 019/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 044/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: JD ELETRO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 36.091.140/0001-60
OBJETO:  a aquisição de utensílios de copa e cozinha, destinados a manutenção dos
Departamentos do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 2.227,50 (dois mil, duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 019/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 20:13:17

                               4 / 7

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1910                                        Jardim Alegre, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 045/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA
CNPJ: 47.276.317/0001-19
OBJETO:  aquisição de utensílios de copa e cozinha, destinados a manutenção dos
Departamentos do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 261.807,97 (duzentos e sessenta e um mil, oitocentos e sete reais e noventa e
sete centavos).
INÍCIO: 23/03/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 22/03/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 019/2023, homologado em 23/03/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/03/2023.

5

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 20:13:17

                               5 / 7

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1910                                        Jardim Alegre, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2023

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito
Municipal, torna público que fará realizar às 13:30 horas, do dia 14/04/2023,
através do Sistema de Pregões Eletrônico do PORTAL COMPRAS BR –
www.comprasbr.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, na forma
ELETRÔNICO, tipo MAIOR DESCONTO, POR LOTE, a preços fixos e
passível de recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, POR ITEM,
para a aquisição de peças e prestação de serviços para manutenção
preventiva e corretiva dos equipamentos rodoviários e agrícolas,
pertencentes à frota municipal, para o período de 12 (doze) meses. A
documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no
endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão
de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre,
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 24 de março de 2023.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

6

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 20:13:17

                               6 / 7

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1910                                        Jardim Alegre, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 038/2023

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito
Municipal, torna público que fará realizar às 08:30 horas, do dia 17/04/2023,
através do Sistema de Pregões Eletrônico do PORTAL COMPRAS BR –
www.comprasbr.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, na forma
ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de
recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, POR ITEM, para a
aquisição de óleos lubrificantes, graxa lubrificante, fluídos para freio e
material de limpeza para manutenção da frota de veículos pertencentes ao
Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses. A
documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no
endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão
de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre,
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 24 de março de 2023.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

7

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 20:13:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2023-03-24T20:13:17-0300